
UCHWAŁA NR L/353/2014
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości budowli lub ich części wchodzących w skład 
infrastruktury „ostatniej mili” oraz zajętych pod nie gruntów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2014 r. 
poz. 849 ), Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budowle i ich części wchodzące w skład infrastruktury 
„ostatniej mili” oraz zajęte pod nie grunty.

2. Przez infrastrukturę „ostatniej mili” rozumie się infrastrukturę telekomunikacyjną w rozumieniu art. 2 pkt 
8 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne ( Dz. U. z 2014 r. poz. 243, ze zm.) pomiędzy węzłem 
telekomunikacyjnym, w którym oferowana jest usługa hurtowego dostępu do Internetu lub węzłem 
telekomunikacyjnym regionalnej sieci szerokopasmowej, a użytkownikiem końcowym w rozumieniu art. 2 pkt 
50 tej ustawy.

3. Zwolnienie przysługuje dla budowli i ich części wchodzących w skład infrastruktury „ostatniej mili”, 
których budowa została zakończona po dniu 31 grudnia 2014 r., a także dla gruntów i ich części, które zostały 
zajęte na ten cel po dniu 31 grudnia 2014 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Biegajski
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